
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 498
8 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκτα−

ση συνολικού εμβαδού 4.735,79 τ.μ. στη θέση «Κα−
τσούλα» τοπικής κοινότητας Νεροτριβιάς, Δη−
μοτικής Ενότητας Μεσσαπίων, Δήμου Διρφύων 
Μεσσαπίων, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας... 1

 Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 5.147.00 
στρ. ως αναδασωτέας, στην περιοχή της Τοπικής 
Κοινότητας Αμπελακίων, Δήμου Τεμπών Ν. Λάρι−
σας. ............................................................................................................ 2

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβα−
δού 898,725 στρ. ως αναδασωτέας, στην περιοχή 
της Τοπικής Κοινότητας Παλαιοκάστρου, Δήμου 
Ελασσόνας, Ν. Λάρισας. ........................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   70456/4779 (1)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 

συνολικού εμβαδού 4.735,79 τ.μ. στη θέση «Κατσού−
λα» τοπικής κοινότητας Νεροτριβιάς, Δημοτικής Ενό−
τητας Μεσσαπίων, Δήμου Διρφύων Μεσσαπίων, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 3 και 4 του άρθρου 

44 του Ν.998/79 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εκτάσεων κ.λπ.» όπως τροποποιήθηκε με την παραγ 3 
του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

2. Την 97870/2248/7−05−2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ. «Οδηγίες 
για την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.

3. Την 1669/30−06−1994 απόφαση του Διευθυντή Δασών 
Νομού Ευβοίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
έκταση εμβαδού 9.012 στρεμμάτων (Φ.Ε.Κ. 694/7.7.1994).

4. Την με αριθμ. 05/2011 σύμφωνη απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
του Ν. Εύβοιας.

5. Την Ζ/1914/07−10−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Χαλκίδας για μερική ανάκληση της 1669/30−06−1994 
απόφασης του Διευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας, για 
εκτάσεις συνολικού εμβαδού 4.735,79 τετρ. μέτρων οι 
οποίες ήταν πάντα μη δασικού χαρακτήρα και λόγω 
πλάνης περί τα πραγματικά δεδομένα συμπεριλήφθη−
σαν στην αναδασωτέα έκταση της περιοχής αφού πρό−
κειται για εκτάσεις οι οποίες καλλιεργούνται από το 
1945 μέχρι σήμερα.

6. Την με αριθμό 59241/4218/21−10−2011 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Νομού Ευβοίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την με αριθμ. 1669/30−06−1994 
απόφαση του Διευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας για 
έκταση εμβαδού 4.735,79 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Κατσούλα», τοπικής κοινότητας Νεροτριβιάς, Δημοτι−
κής Ενότητας Μεσσαπίων, Δήμου Διρφύων Μεσσαπίων, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου 
Χαλκίδας με στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−...−Α27−Α28−Α29−Α1.

Τα στοιχεία έχουν τις συντεταγμένες σε σύστημα 
ΕΓΣΑ 87 οι οποίες αναγράφονται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης.

Η έκταση για την οποία γίνεται η ανάκληση ήταν 
πάντα μη δασικού χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπε−
ριλήφθηκε στην αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
1669/30−06−1994 απόφαση του Διευθυντή Δασών Νομού 
Ευβοίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 17 Νοεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

4789



4790 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4791

    Αριθμ. 3631/119958 (2)
 Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 5.147.00 

στρ. ως αναδασωτέας, στην περιοχή της Τοπικής 
Κοινότητας Αμπελακίων, Δήμου Τεμπών Ν. Λάρι−
σας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
Τεύχος Β) Απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 
δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της 
ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθμ. 7035/119101/13−10−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη δημόσι−
ας δασικής έκτασης εμβαδού 5.147,00 στρ, που βρίσκεται 
στην περιοχή της Τοπικής Κοινότητας Αμπελακίων, Δήμου 
Τεμπών, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 5.147,00 στρ. της οποίας η βλάστηση κατα−
στράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στην περιοχή της Τοπικής 
Κοινότητας Αμπελακίων, Δήμου Τεμπών, Ν. Λάρισας και 
η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

4, ..... 21, 22, 23, 24, 25, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου 
Λάρισας το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 16 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ



4792 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4793

    Αριθμ. 3816/126168 (3)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 

898,725 στρ. ως αναδασωτέας, στην περιοχή της Το−
πικής Κοινότητας Παλαιοκάστρου, Δήμου Ελασσό−
νας, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
Τεύχος Β) Απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 
δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της 
ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθμ. 3235/124974/27−10−2011 αναφορά του Δα−
σαρχείου Ελασσόνας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 898,725 
στρ., που βρίσκεται στην περιοχή της Τοπικής Κοινό−
τητας Παλαιοκάστρου, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας, 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 898,725 στρ της οποίας η βλάστη−
ση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στις θέσεις «Τζόνη 
Ράχη», «Σαμαρίνα», «Καραούλι», «Άγιος Γεώργιος», «Κα−
στρί», «Χοντρόραχη» περιοχής Τ.Κ. Παλαιοκάστρου, Δή−
μου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας και οι οποίες ορίζονται:

1° Τμήμα (Ε1=114,727 στρ) Θέση Τζόνη Ράχη Παλαιο−
κάστρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις και δημόσια έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.

2° Τμήμα (Ε2=136,787 στρ) θέση Σαμαρίνα Παλαιοκά−
στρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.

3° Τμήμα (Ε3=150,239 στρ) θέση Καραούλι Παλαιοκά−
στρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις και Δημόσια Δασική 

έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.

4° Τμήμα (Ε4=127,521 στρ) θέση Άγιος Γεώργιος Πα−
λαιοκάστρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτικός δρόμος και Δημόσια Δασική 
έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσια Δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Αγροτικός δρόμος και φερόμενοι αγροί.

5° Τμήμα (Ε5=95,483 στρ) θέση Καστρί Παλαιοκά−
στρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσια Δασική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτικός δρόμος και φερόμενοι αγροί.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια Δασική έκταση και φερόμενοι αγροί.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσια Δασική έκταση.

6° Τμήμα (Ε6=211,759 στρ) θέση Χοντρόραχη Παλαιο−
κάστρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσια Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτικός δρόμος και Δημόσια Δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Αγροτικός δρόμος και Δημόσια Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσια Δασική έκταση.

7° Τμήμα (Ε7=62,209 στρ) θέση Άγιος Γεώργιος Πα−
λαιοκάστρου.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές εκτάσεις.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία:
1° Τμήμα (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 1),
2° Τμήμα (1, 2, 3, 4, ......... 38, 39, 40, 1),
3° Τμήμα (1, 2, 3, 4, .......... 43, 44, 45, 46 ,1),
4° Τμήμα (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1),
5° Τμήμα (1, 2, 3, .... 11, 12, 13, 14, 1),
6° Τμήμα (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1) και
7° Τμήμα (1, 2, 3, 4, ..... 19, 20, 21, 1)
στο διάγραμμα του Δασαρχείου Ελασσόνας το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 16 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ    



4794 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4795



4796 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004980812110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-12-14T09:25:34+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




